
Hana K. (hanasek1) ID 302641 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 8:30

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a zákazníčci,
  děkuji, že jste nakoukli do mého albíčka.

  Před rezervací pozorně čtěte inzerát, zvažte míry i popis. Každý výrobce má jiné číslování, proto prosím věnujte pozornost i
mírám, které jsem naměřila já. Věci jsou nošené, některé více, jiné méně, některé se ani nestačily unosit :))

  Vše se vždy snažím podrobně popsat a uvést každou maličkost, ale i tak se může stát, že něco přehlédnu a proto pokud
najdete vadu, která nebyla uvedena, určitě se ozvěte a domluvíme se k Vaší spokojenosti.

  Na dotazy se snažím odpovídat co nejdříve, pokud nedostanete odpověď do 24 hodin, prosím, napište mi ještě jednou, je
možné, že došlo k nějaké technické chybě. Nebo mám problém s internetem, to se také stává poslední dobou dost často - ale
to poznáte podle datumu posledního přihlášení na MMB :)

  Pokud žádáte přeměření věciček či další doplňující info, samozřejmě vše ráda přeměřím a zodpovím, ale dejte mi pak vědět,
zda si danou věc vezmete nebo ne. Pokud se neozvete do 12-ti hodin od odeslání mého e-mailu, věc vracím zpátky do
prodeje. Bohužel 90% nakupujících, zejména neregistrovaných, se již pak nikdy neozve - přitom stačí napsat - "věc nechci".
Zbytečně pak zboží blokují.

  Po potvrzení objednávky vám zašlu podklady k platbě s částkou včetně poštovného. Poštovné je dle tarifu ČP.

  Inzeruji i na jiných stránkách, takže pokud jste první zájemce na MMB, neznamená, že jste skutečně prvním zájemcem, berte
toto prosím na vědomí. Zatím se to stalo pouze jednou, paní neměla příliš pochopení pro tuto situaci, proto to raději uvádím
do podmínek, ať je jasno :)

 Pokud se vám něco líbí, ale cena se vám zdá vysoká, klidně se optejte, určitě se domluvíme :)

  Děkuji, že jste dočetli až sem a přeji příjemné nakupování :)

  Hanka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

